Schachjugend OWL - Qualifikationsturnier NRW-MM U10
Anne-Frank-Gesamtschule, Gutersloh

Paarungsliste der 1. Runde

PaarN Mannschaft Punkte - Mannschaft Punkte Ergebnis

Brett Teilnehmer Punkte - Teilnehmer Punkte Ergebnis
1  SG Hicker-Aschen () - () -
2 SchachAkademiePaderborn 2 () - SchachAkademiePaderborn 1 () 2 - 2
1 Doan, Anton () - Le, Dinh An () 0o - 1
2 Henzel, Leonie () - Helbling, Daniel () 1 -0
3  Gerlach, Lorena () - Burban, Victor () 1 -0
4  Gruber, Florentine () - Kleine, Jelte () 0o - 1
3  Heeper SK () - SK Blauer Springer Paderborn () 1 - 3
1 Janson, Antony () - Klerx, Philipp () 0o - 1
2 Reinhold, Arne () - Grigoryan, Narek-Martin () 0o - 1
3 Meyer, Mattis () - Nolte, Julius () 0o - 1
4  Gith, Tobias () - Moller, Simon () 1 -0
4 Bielefelder SK () - SV Soest () 2 - 2
1  Specht,Emil Leon () - Seyid, Rauf () 0o - 1
2 Othman,Darin () - Schroder, Daniel () 1 -0
3 GrolRekathofer,Anton () - Kuzaj, Til () 0o - 1
4  Ozisik,Emin () - [frei] () + - -

Paarungsliste der 2. Runde

PaarN Mannschaft Punkte - Mannschaft Punkte Ergebnis

Brett Teilnehmer Punkte - Teilnehmer Punkte Ergebnis
1 (0) - SV Soest (1) -
2 SKBlauer Springer Paderborn (2) - Bielefelder SK (1) 2 - 2
1  Klerx, Philipp (1) - Specht,Emil Leon (0) 0o - 1
2 Grigoryan, Narek-Martin (1) - Othman,Darin (1) 1 -0
3 Nolte, Julius (1) - GroRekathoéfer,Anton (0) 1 -0
4  Altajev, Adelina Sophie (0) - Ozisik,Emin (1) 0o - 1
3 SchachAkademiePaderborn 1 (1) - HeeperSK (0) 3 -1
1 Le, Dinh An (1) - Janson, Antony (0) 0o - 1
2 Helbling, Daniel (0) - Reinhold, Arne (0) 1 -0
3 Burban, Victor (0) - Meyer, Mattis (0) 1 -0
4  Kleine, Jelte (1) - Gith, Tobias (1) 1 -0
4  SG Hicker-Aschen (0) - SchachAkademiePaderborn 2 (1) 1 - 3
1 Tataru, Adrian (0) - Doan, Anton (0) 1 -0
2 Pfeiffer, Miro (0) - Henzel, Leonie (1) 0o - 1
3 Stliber, Martin (0) - Gerlach, Lorena (1) 0o - 1
4  Schmidtke, Magnus (0) - Gruber, Florentine (0) 0o - 1

Paarungsliste der 3. Runde

PaarN Mannschaft Punkte Mannschaft Punkte Ergebnis

Brett Teilnehmer Punkte - Teilnehmer Punkte Ergebnis
1  SchachAkademiePaderborn 2 (3) - (0) -
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Heeper SK
Janson, Antony
Reinhold, Arne
Meyer, Mattis
Giith, Tobias

Bielefelder SK
Specht,Emil Leon
Othman,Darin
GroRRekathofer,Anton
Betzendahl,Luc

SV Soest

Seyid, Rauf
Schréder, Daniel
Kuzaj, Til

[frei]

Paarungsliste der 4. Runde
PaarN Mannschaft
Brett Teilnehmer
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SchachAkademiePaderborn 1
Le, Dinh An

Helbling, Daniel

Burban, Victor

Kleine, Jelte

SG Hiicker-Aschen
Tataru, Adrian
Pfeiffer, Miro
Stiber, Martin
Schmidtke, Magnus

SchachAkademiePaderborn 2
Doan, Anton

Henzel, Leonie

Gerlach, Lorena

Gruber, Florentine

Paarungsliste der 5. Runde
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SG Hiicker-Aschen
Tataru, Adrian
Pfeiffer, Miro
Stiber, Martin
Schmidtke, Magnus

SchachAkademiePaderborn 1
Le, Dinh An

Helbling, Daniel

Burban, Victor

Kleine, Jelte

SK Blauer Springer Paderborn
Klerx, Philipp

Grigoryan, Narek-Martin
Nolte, Julius

Moller, Simon

Mannschaft
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SK Blauer Springer Paderborn

SV Soest

Seyid, Rauf
Schroder, Daniel
Kuzaj, Til
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Specht,Emil Leon
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GroRRekathofer,Anton
Ozisik,Emin
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Janson, Antony
Reinhold, Arne
Meyer, Mattis
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SV Soest

Seyid, Rauf
Schréder, Daniel
Kuzaj, Til
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SK Blauer Springer Paderborn
Klerx, Philipp

Grigoryan, Narek-Martin
Nolte, Julius

Moller, Simon

Paarungsliste der 6. Runde
PaarN Mannschaft
Brett Teilnehmer
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SG Hiicker-Aschen
Tataru, Adrian
Pfeiffer, Miro
Stiber, Martin
Schmidtke, Magnus

SchachAkademiePaderborn 2
Doan, Anton

Henzel, Leonie

Gerlach, Lorena

Gruber, Florentine

Heeper SK
Janson, Antony
Reinhold, Arne
Meyer, Mattis
Giith, Tobias

Paarungsliste der 7. Runde
PaarN Mannschaft
Brett Teilnehmer
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Bielefelder SK

SV Soest

Seyid, Rauf
Schroder, Daniel
Kuzaj, Til
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SK Blauer Springer Paderborn
Klerx, Philipp

Grigoryan, Narek-Martin
Nolte, Julius

Moller, Simon
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SG Hiicker-Aschen
Tataru, Adrian
Pfeiffer, Miro
Stiber, Martin
Schmidtke, Magnus

SchachAkademiePaderborn 1
Le, Dinh An

Helbling, Daniel

Burban, Victor

Kleine, Jelte

Mannschaft
Teilnehmer
SchachAkademiePaderborn 1

SK Blauer Springer Paderborn
Klerx, Philipp

Grigoryan, Narek-Martin
Nolte, Julius

Altajev, Adelina Sophie

SV Soest

Seyid, Rauf
Schroder, Daniel
Kuzaj, Til

[frei]

Bielefelder SK
Specht,Emil Leon
Othman,Darin
GroRRekathofer,Anton
Ozisik,Emin

Mannschaft
Teilnehmer

Heeper SK
Janson, Antony
Reinhold, Arne
Meyer, Mattis
Giith, Tobias

SchachAkademiePaderborn 2
Doan, Anton
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Gerlach, Lorena

Gruber, Florentine

(3)
(2)
(1)
(2)
(1)

(7)
(2)
(3)
(2)
(4)

Punkte
Punkte

(9)

(5)
(2)
(4)
3)
(0)

(1)
3)
(0)
(1%)
(0)

(4)
(2)
(2)
(2)
(3)

Punkte
Punkte

(0)

(1)
(2)
(2)
(1)
(1)

(7)
(1)
(3)
(3%)
(4)

1% - 2%
1 -0
0o - 1
B - %
- -+
1 - 3
0o - 1
1 -0
0o - 1
0o - 1
Ergebnis
Ergebnis
1 - 3
0o - 1
0o - 1
1 -0
0o - 1
2% - 1%
0o - 1
1 -0
B - %
+ - -
1 - 3
0o - 1
0o - 1
1 -0
0o - 1
Ergebnis
Ergebnis
1 - 3
0o - 1
0o - 1
1 -0
- -+
2 - 2
0o -1
1 -0
0o -1
1 -0



AW NDER &

SchachAkademiePaderborn 1
Le, Dinh An

Helbling, Daniel

Burban, Victor

Kleine, Jelte

(9)
3)
(3)
3)
(5)

SG Hiicker-Aschen
Tataru, Adrian
Pfeiffer, Miro
Stiber, Martin
Schmidtke, Magnus

(5)
(2)
(2)
(3%)
(2)

1%

V2

2%

V2



